
Schedule of school students visits 
 to the astronomical observatory 

  During the academic year 1439 AH - 1440 AH 

Total: 1132 students  

 

Day Date School Name N 
Thurs. 42/1/4014 هـ  27 ثانوية دار السلام 

Wed. 1/2/4014 هـ الأهلية السفراء ثانوية   82  

Thurs. 2/2/4014 هـ القلمدار    92  

Mon. 6/2/4014 هـ 42 ثانوية الأبناء   

Tues. 7/2/4014 هـ 72 كلية السياحة والآثار   

Wed. 8/2/4014 هـ  28 دار البراء الأهلية 

Mon. 13/2/4014 هـ  30 جامعة الملك سعود ) بنات ( 

Tues. 14/2/4014 هـ 62 ثانوية السفراء الأهلية   

Wed. 15/2/4014 هـ 42 ثانوية العروبة   

Thurs. 16/2/4014 هـ  31 علوم التربية الأهلية 

Wed. 22/2/4014 هـ  29 ثانوية الأمير محمد بن سعود الكبير 

Thurs. 23/2/4014 هـ المنهاجثانوية    52  

Wed. 29/2/4014 هـ 42 متوسطة الهدى الأهلية   

Thurs. 30/2/4014 هـ  26 ثانوية نيار الأهلية 

Sunday 3/3/4014 هـ  26 وفد طلابي من عمادة السنة الأولى المشتركة 

Wed. 6/3/4014 هـ  29 سليم بن عيسى لتحفيظ القرآن الكريم 

Thurs. 7/3/4014 هـ التربية الرقمية الأهلية مدارس   26 

Mon. 11/3/4014 هـ  27 مدرسة الأبناء 

Thurs. 14/3/4014 هـ الأهليةركائز العلم    26 

Thurs. 21/3/4014 هـ  29 ثانوية اليمامة 

Mon. 25/3/4014 هـ التربية الرقمية مدارس   52  

Thurs. 6/4/4014 هـ  25 جمعية متلازمة داون 

Mon. 22/5/4014 هـ بن خلدونثانوية    27 

Tues. 23/5/4014 هـ بن خلدون متوسطة   62  



Day Date School Name N 
Wed. 24/5/4014 هـ  25 مدرسة الأمام عاصم الإبتدائية 

Mon. 29/5/4014 هـ  26 البيان المتوسطة 

Tues. 30/5/4014 هـ 82 ثانوية السلام الأهلية   

Wed. 1/6/4014 هـ  30 مدارس المعتمد بن عباد الأهلية 

Mon. 6/6/4014 هـ  27 ثانوية الفلاح الأهلية 

Tues. 7/6/4014 هـ  25 ثانوية العليا الأهلية 

Wed. 8/6/4014 هـ  28 ثانوية الرواد 

Mon. 13/6/4014 هـ  27 ثانوية تميم بن أوس 

Tues. 14/6/4014 هـ  28 متوسطة العروبة الأهلية 

Wed. 15/6/4014 هـ المنهاج الأهليةثانوية    30 

Mon. 20/6/4014 هـ الأهليةرواد التربية    29 

Tues. 28/6/4014 هـ  28 ثانوية الصحافة الأهلية 

Wed. 29/6/4014 هـ  33 رواد التربية الأهلية 

Mon. 4/7/4014 هـ  32 ثانوية الأندلس 

Wed. 6/7/4014 هـ  33 ثانوية السفراء 

Wed. 5/8/4014 هـ  31 زيارة وفد نسائي 

Thurs. 8/11/4014 هـ وفد من الطلاب الموهوبينزيارة    28 

 
 

 


